
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 листопада 2024 року        № 57/16   
с. Гатне 

 
Про надання дозволу Громадській організації  
«Рада садівничого масиву Круглик 2»  
на розробку проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки в оренду          

Розглянувши заяву голови Громадської організації «Рада садівничого 
масиву Круглик 2» Савранського В.В. (вх. № 4742 від 30.10.2024 року), про 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
терміном на 49 років для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії 
(обслуговування ТП-59), площею 0,0045 га , за адресою: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада та подані матеріали, 
враховуючи висновок постійної комісії з питань земельних відносин, 
містобудування, архітектури, капітального будівництва, агропромислового 
комплексу, охорони навколишнього середовища та екології та керуючись 
Земельним кодексом України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій»,  
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гатненська 
сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Надати дозвіл Громадській організації «Рада садівничого масиву 
Круглик 2» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду терміном на 49 років для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 
електричної енергії (обслуговування ТП-59), орієнтовною площею 0,0045 га , 
за адресою: Київська область, Фастівський район, Гатненська територіальна 
громада.   

2. Роботи з розроблення проекту землеустрою розпочати після укладання 
договору із юридичною (фізичною) особою, яка у відповідності до Закону 
України  «Про землеустрій» є розробником документації із землеустрою. 

3. Зміст проекту землеустрою повинен відповідати вимогам ст. 57 Закону 
України  «Про землеустрій». 

4. Розроблений у відповідності до чинного законодавства проект 
землеустрою подати на затвердження сесії Гатненської сільської ради.  



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, містобудування, архітектури, капітального 
будівництва, агропромислового комплексу, охорони навколишнього 
середовища та екології (Сергій ВІТЕНКО). 
 
Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


